
Diário Oficial 
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br 
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 446 - ANO 3 |CRUZ MACHADO (PR), SEGUNDA -FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2014

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis......................................................................

Portarias...............................................................

Decretos...............................................................

Licitações.........................................................01

Extratos de contratos e convênios.......................

Extratos de distratos............................................

Relatórios.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...........................................................

Diversos...............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis......................................................................

Decretos...............................................................

Portarias...............................................................

Licitações.............................................................

Extratos de contratos e convênios.......................

Relatórios.............................................................

Diversos...............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER 
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos...........................................................01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 
Nº 0029/2014

PREGÃO Nº 0018/2014

OBJETO: Aquisição de Veículo de trans-
porte coletivo tipo Micro Ônibus a ser uti-
lizado pela Secretaria de Saúde na manu-
tenção de suas atividades, as especificações 
detalhadas encontram-se no Anexo I que 
acompanha o Edital.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 
08:30 do dia 03/02/2014 às 08:30 horas do 

LICITAÇÕES

ERRATA DIÁRIAS

A Prefeitura Municipal de Cruz Machado, 
comunica a errata das seguintes diárias:

Ato de Concessão 069/2014 – Publicada no 
Diário Oficial de Quinta-Feira, 30 de Janei-
ro de 2014, Edição 444. Onde se lê: Total 
R$ 30,00, Leia-se: Total R$ 80,00.

Ato de Concessão 071/2014 – Publicada no 

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER 
INFORMATIVO EDUCATIVO

DIVERSOS

dia 17/02/2014

ABERTURA E JULGAMENTO DAS 
PROPOSTAS: das 08:31 às 09:25 horas do 
dia 17/02/2014

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE 
PREÇOS: às 09:30 horas do dia 17/02/2014

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de 
Brasília (DF)

FORMA DE JULGAMENTO : MENOR 
PREÇO UNITÁRIO POR ITEM.

INFORMAÇÕES E ENTREGA DO EDI-
TAL: 

No endereço https://www.bll.org.br

Prefeitura Municipal, sala de Licitações, 
Av. Vitória, 167, Centro, Cruz Machado/
PR.

No sítio: www.pmcm.pr.gov.br

HORÁRIO: Das 13:30 às 17:30 horas

FONE/FAX : (0xx42) 3554-1222

Cruz Machado PR, 31 de Janeiro de 2014.

ELTON RICK HOLLEN
Pregoeiro

Diário Oficial de Quinta-Feira, 30 de Janei-
ro de 2014, Edição 444. Onde se lê: Total 
R$ 80,00, Leia-se: Total R$ 30,00.

Ato de Concessão 082/2014 – Publicada no 
Diário Oficial de Quinta-Feira, 30 de Janei-
ro de 2014, Edição 444. Onde se lê: Total 
R$ 30,00, Leia-se: Total R$ 80,00.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz 
Machado, em 03 de fevereiro de 2014.

Antonio Luis Szaykowski
Prefeito Municipal


